- Mặt đường bê tông ximăng đá (1x2) Mác 250; dày 18cm. 

- Lớp ni lông chống mất nước xi măng. 

- Lớp đệm cát dày 3cm. 

- Nền đường đất san gạt sâu trung bình 15cm bằng phẳng, đạt yêu cầu. 

7. Hình thức đầu tư: Xây dựng mới theo cơ chế đặc thù. 

8. Tổng mức đầu tư: 147.334.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi 

bảy triệu, ba trăm ba mươi bốn nghìn đồng). Trong đó: 

- Chi phí xây dựng: 146.561.000 đồng. 

- Chi phí khác: 773.000 đồng.  

9. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước hỗ trợ 95% (Chương trình mục tiêu quốc 

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn